Em- 

__.,u,t6*~umcipal de Carambel, Estado do Paraná, aprovou e cu, Prefeito Municipal, sanciono 

Art. 1 0  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçarnento Geral do corrente 
exercicio, CREDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 20.869,84 (vinte mil, oitocentos e 
sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), de acordo corn as seguintes especificaçôes: 

08 	08 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
002 	08.002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS 

08.243.08015-193 - APOIO A ENTIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL 
4225- 3.3.90.93.00.00 -LNDENIzAçAO OU RESTITUIçAO

[...]

Gabinete do Prefeito Municipal de Carambel, Estado do Paraná, em 31 de janeiro de 2011. 

REFERENTE A ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL DE R$ 20.869,84 

Estarnos enearninhando a Vossas Excelências, solicitaçào de autorização pal -a abertura de urn 

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 20.869,84 (vinte mil oitocentos e sessenta e nove reals e 

oitenta e quatro centavos) 

I) Abertura da dotaçao orçarnentária 4225- 3390.93.00.00 —Restituiçao e indenizaçao fonte 
746; 

Os recursos indicados pal -a a abertura, do Crddito previsto no presente Projeto de Lei, S&O Os 

orwndos do Superávit Financeiro verificado no exerciclo de 2010, e rendimentos financeiros.